
Zarządzenie Nr 0050.9.2023 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 08 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krzyżanowicach  

 

Na podstawie art. 17 ust.1 i 2 oraz art. 19 ustawy z dnia 17.09.2021r. o zmianie ustawy 

o  pomocy państwa w wychowaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2021r. 

poz. 1981), w związku z art. 10 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 

w  wychowywaniu dzieci (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 810 ze zm.),  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielam upoważnienia Pani Beacie Kisiel - Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krzyżanowicach do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia 
wychowawczego oraz dodatków, o których mowa w art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                      
17 września 2021 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych 
ustaw.  
 

§ 2 

1. Upoważnienie nie może być przenoszone na inną osobę. 

2. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

3. Upoważnienie wygasa najpóźniej z dniem rozwiązania stosunku pracy. 

na stanowisku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                             

         Z up. WÓJTA 

                Wolfgang Kroczek 

        Zastępca Wójta 

 

Sporządził:  

M. Krzemien 


